Pagina

hic in iudicio futuro discernēdo merita et demerita cuiuslibet hōis (et videtur ibi hōiem nō vestitū veste nuptiali). i. hōiem fidē sine charitate Nam vestis nuptialis est charitas q̄ diuidit inter filios regni et perditionis. vt dicit Aug⁹ (et ait illi amice) *Ly.* vocat autē p̄ctōr aicus p̄pter naturā quam deus creauit q̄ bona est et q̄ ad imaginē dei sc̄a est (quō huc intrasti) i. sc̄a / cramenta ecclē suscipiendo. fidē ecclē cōfitendo (nō hōis veste nuptiale). sc̄a charitate p̄ boā opa *Uñ* Vero. vestis nuptialis decē p̄cepta q̄ includūtur in charitate dei et p̄mi (at ille obmutuit) *Ly.* qz in extremo iudicio p̄p̄ia arguente sc̄ia hō p̄ctōr p̄uincit et mutus efficit. (tunc dixit rex ministris) *Ly.* i. a / gelis executorib; diuine iusticie (ligatis manibus et pedibus) *Ly.* qz post mortē nō p̄ctōr bonū opari. nec ad salutē reueri (mitēte enī in tenebras exterioriores). p̄ctōr in hac vita est in tenebris interiorib; qz adhuc est in spe veniē In inferno autē erit in tenebris exterioribus. qz erit extra ambitū diuine misericordie. et sine oī spe eterne gl̄e. *Uñ* Beda In inferno nulla ē redemptio. nec dolorum mitigatio (et ibi erit fletus) *Hor.* ex vehementia ardores. (et stridor dentū) ex vehementia frigoris vt *Job.* xxiiij. Transbunt ab aquis niuium in calore niuiū (multi enī sunt vocati) *Ly.* ad fidē catholicam. (pauci vero electi) ad gl̄iam. Circa p̄ns euan. vbi dicitur Simile est regnum cęlorum *Hugo* de prato dicit. i. ecclē p̄ns. quia sicut deus habitat in cęl per gl̄iam. ita habitat in p̄nti ecclē in sacramēto eucharistie. vt *Bar.* xxviiij. Ecce ego vobiscū suz omnibus diebus vsq; ad consumationē seculi. Item sicut in celo sunt q̄dam corpa magis et minus clara. et vñ illuminat aliud Et sic q̄dam sunt illuminantes. et q̄dam illuminati. et q̄dā magis lucent. et quidā minus. vt p̄ *Danie.* xiiij. q̄ autem docti fuerint fulgebunt q̄si splendor firmamēti. ecce minus lucētes Et q̄ ad iusticiā eruditunt multos. q̄si stēle in p̄petuas ḡtermitates. ecce magis lucētes. sequitur. Hōi regi. christus enī est verus rex et potēs rex et oēs reges excedit. quia regē in celo. in mūdo. et in inferno. *Ad Phil.* ij. Donauit illi

Ex. liiij

nomen quod est sup oē nomen. vt in noīe iesu omne genu flectatur. celestia terrāstrū. et infernoꝝ. In celo em̄ regē per totalem ⁊ vniuersalē brōꝝ sub iectionē. qꝫ ei oēs scī ⁊ angeli ad nutū obediūt. ⁊ ei in oibus subijciuntur qđ etiā quotidie petim⁹ in nobis fieri. di. Fiat voluntas tua sicut in celo ⁊ in terra. vt pꝫ **Dat. vi.** Regnat em̄ in celo per sup glē ostionē. ⁊ brām